Actum in domo habitationis mey notarii infrascripti sita ut supra. Testes
dominus Matheus de Landriano, filius quondam domini Benedicti, habitans in
terra Vidigulfi terrarum communum inter Mediolanum et Papiam, Dionisius de
Gradi, filius quondam domini Philippi, porte Romane, parochie Sancti Iohannis
[tolani3s¢ Mediolani, notus, et magister3>” Petrus de Corbeta, filius quondam
domini3>8 Andree, porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani,

etiam notus, omnes idoney etc.

54.1519 agosto 29
Milano
Giovanni Pietro da Corbetta emancipa il figlio Andrea, che ha pit di 27 anni.

ASMi, Notarile, Giovanni Antonio Maretta, busta 6064.

(ST) Imbreviatura mey Iohannis Antonii de Maretis, filii quondam domini
Franzini, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, notarii

publici mediolanensis.

MbD¢ decimonono indictione septima die lune xxviill°® mensis augusti. Coram
nobile et egregio viro domino Nicolao de Billiis consule iustitie Mediolani etc.
pro tribunali sedente super quadam catedra <...> ac coram me notario, notariis

et testibus infrascriptis venerunt et comparverunt magister lohannes Petrus de

353 Segue Petri cancellato.
354 Segue et cancellato.

355 Et in interlinea.

356 Segue notus cancellato.
357 Segue And cancellato.

358 Segue Petri cancellato.
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Corbeta, filius quondam domini Andree, porte Ticinensis, parochie Sancte Marie
Beltradis Mediolani, unacum Iohanne Andrea filio legiptimo ipsius magistri
Iohannis Petri, mayoris annis vigintiseptem pro ut ibidem dicti pater et filius
dixerunt etc. et ex aspectu corporis ipsius Iohannis Andree evidenter apparet,
quem Iohannem Andream dictus magister Iohannes Petrus dixit velle a se
emancepare et de sua manu baylia et potestate liberare et lambire et qui
Iohannes Andreas similiter asseribat, petebat et requerebat se emancepari et
lambiri velle a dicto magistro Iohanne Petro eius patre et eius potestate et
baylia trahi et tunc predictis auditis et intelectis prefatus dominus consul
interogavit primo dictus magister Iohannes Petrus si volebat ipsum Iohannem
Andream eius filium emancepare et de sua manu baylia et potestate liberare et
extradere et deinde interogavit ipsum Iohannem Andream si volebat ab ipso
patre suo emancepari et de sua manu baylia et potestate liberari et trahi, qui
ambo pater et filius voluntarie etc. responderunt quod sic et tunc dictus
magister lohannes Petrus35? aprehendens ipsum Iohannem Andream per360
manum destram et predicto domino consuli3¢! et eam dedit et tradidit dictus
magister Iohannes Petrus362 cum antea prestita per prefatum dominum
consulem a se emancepando et abens potestatem et baylia et nexibus liberando
et relaxando emancepavit, liberavit et relassavit et emancepat, liberat et
relassat3®3 et tunc prefatus dominus consul <...> aprendidit per manum destram
dictum Iohannem Andream et eum de potestate dicti patris sui extraxit et
extrait et ipsum Iohannem Andream ad rem publicam trahit ita quod ipse
Iohannes Andreas sit homo sui iuris et emancepatus a patria potestate liberatus
et quod ipse lohannes Andreas possit et valeat a modo in antea vendere, donare,